様式１

令和　年　　月　　日

（宛先）白井市長

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　印

参加申込書

プロポーザル方式による提案書の提出について、必要書類を添えて、下記のとおり参加を申し込みます。
　なお、参加申し込みに伴う添付書類及び今後提出する書類等の内容については、事実に相違ないこと、実施要領に規定される参加資格の要件を全て満たしていること、また、談合等公正な契約を害する行為を行わないことを併せて誓約します。
記
１　委託業務名
オンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託

２　添付書類
[bookmark: _GoBack]①本件公告日以前の５箇年度内（令和２年度以降）に、国又は地方公共団体等が発注したAIオンデマンド交通運行管理システムの導入及び保守運用に関する契約を元請けとして１年間以上履行した実績に係る契約書の写し
②業務実績票（様式１１）
③登記簿謄本（履歴事項全部証明書）発行後３か月以内のもの
④財務諸表（損益計算書・貸借対照表）直前決算のもの
⑤納税証明書その３の２（個人の場合）
⑥納税証明書その３の３（法人の場合）
⑦会社概要（履歴書）
※③～⑦は、白井市競争入札参加者適格者名簿に登載されていない場合のみ提出
担当者
所属
氏名
電話
メールアドレス

様式２

白　都　第　　　　号
令和８年　　月　　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）

白井市長　笠井　喜久雄　　印

参加資格確認結果通知書

　参加申込書を提出していただきました下記の案件について、参加資格確認結果を通知します。

記

委託業務名　オンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託

結　　　果　①資格を有することを認めます。

　　　　　　②次の理由により、資格を有することを認められません。
　　　　　　（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　上記理由について説明を希望される方は、令和８年３月２３日までに下記担当へその旨を記載した書面を提出してください。

担当
白井市都市建設部都市計画課交通政策班
〒270-1492千葉県白井市復1123番地
電話　047-401-4695（直通）
E-mail　koutsuuseisaku@city.shiroi.chiba.jp

様式３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

（宛先）白井市長

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　印

異議申立書

　白井市プロポーザル実施に関するガイドライン第９条及び第１２条並びにオンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託プロポーザル実施要領第１４及び第２０に基づき、下記のとおり異議の申立てを行います。

記

１　委託業務名
オンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託

２　申立内容

３　申立ての根拠

担当者
所属
氏名
電話
メールアドレス

様式４

　　令和　　年　　月　　日

（宛先）白井市長

住所
商号又は名称
代表者職氏名

質問書

　オンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託プロポーザル実施要領に基づき、下記のとおり質問いたします。

記

１　委託業務名
オンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託

２　質問事項及び内容
	質問事項
	質問内容

担当者
所属
氏名
電話
メールアドレス

様式５
　　令和　　年　　月　　日

（宛先）白井市長

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　印

提案書等提出届（第１次審査分）

　オンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託プロポーザルに係る提案書等の提出について、必要書類を添えて、下記のとおり提出します。
　なお、記載内容について、虚偽が無いことを併せて誓います。

記

１　委託業務名
オンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託

２　提出書類
業務体制票（様式１０）

担当者
所属
氏名
電話
メールアドレス

様式６

白　都　第　　　　号
令和８年　　月　　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）

白井市長　笠井　喜久雄　　印

プロポーザル第１次審査結果通知書

　提案書等を提出していただきました下記の案件について、第１次審査結果を通知します。

記

委託業務名
オンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託

結果
①第２次審査へ参加：合・否
②貴社の得点：○○○点

　上記理由について説明を希望される方は、令和８年４月１４日までに下記担当へその旨を記載した書面を提出してください。

担当
白井市都市建設部都市計画課交通政策班
〒270-1492千葉県白井市復1123番地
電話　047-401-4695（直通）
E-mail　koutsuuseisaku@city.shiroi.chiba.jp

様式７
　　令和　　年　　月　　日

（宛先）白井市長

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk221820102]提案書等提出届（第２次審査分）

　オンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託プロポーザルに係る提案書等の提出について、必要書類を添えて、下記のとおり提出します。
　なお、記載内容について、虚偽が無いことを併せて誓います。

記

１　委託業務名
オンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託

２　提出書類
①提案書
正本１部
　　　副本７部
　②見積書及び見積金額内訳書（様式１３・１４）
正本１部

担当者
所属
氏名
電話
メールアドレス

様式８

白　都　第　　　　号
令和８年　　月　　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）

白井市長　笠井　喜久雄　　印

[bookmark: _Hlk221820117]プロポーザル第２次審査結果通知書

　提案書等を提出していただきました下記の案件について、第２次審査結果を通知します。

記
委託業務名
オンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託

結果
①受注予定者：
得点：　　　点
②次点者：
③貴社の得点：　　　点

　上記理由について説明を希望される方は、令和８年６月４日までに下記担当へその旨を記載した書面を提出してください。

担当
白井市都市建設部都市計画課交通政策班
〒270-1492千葉県白井市復1123番地
電話　047-401-4695（直通）
E-mail　koutsuuseisaku@city.shiroi.chiba.jp

様式９

　　令和　　年　　月　　日

（宛先）白井市長

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk221820127]辞退届

　オンデマンド交通実証実験運行管理システム導入業務委託プロポーザルにおける提案書の提出を辞退します。

記

１　辞退理由

担当者
所属
氏名
電話
メールアドレス